第65页/第215页

9.1.5、参加政府采购活动前三年内无重大违法记录声明

参加政府采购活动前三年内无重大违法记录的书面声明

本单位郑重声明：

我单位在参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有《中华人民共和国政府采

购法》 第二十二条第一款第(五)项所称重大违法记录，包括：

我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员未因经营活动中的违法行

为受到 刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处

罚。

特此声明！

投标供应商(（盖章）)：陕西海岸基业信息技术有限公司

法定代表人或被授权代表(签字或盖章)：

日    期：  2025  年  12  月   01   日

 第66页/第215页

9.1.6、具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

千阳县职业中等专业学校：

 陕西海岸基业信息技术有限公司  于 2017 年 06 月 14 日在中华人民共和

国境内 陕西省西安市高新区太白南路118号大华阳光曼哈顿1幢1单元10802室 合法

注册并经营，公司主营业务为经营范围包括一般项目：计算机系统服务；信息技术

咨询服务；网络技术服务；软件外包服务；软件开发；互联网数据服务；网络与信

息安全软件开发；信息系统集成服务；数据处理服务；专业设计服务；网络设备销

售；通讯设备销售；办公设备销售；电子元器件批发；办公用品销售；信息安全设

备销售；软件销售；计算器设备销售；日用家电零售；计算机软硬件及辅助设备零

售；通信设备销售；体育健康服务；健身休闲活动；家具销售；照明器具销售；灯

具销售；半导体照明器件销售；音响设备销售；教学专用仪器销售；教学用模型及

教具销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；第一类医疗器械销售；第二类医

疗器械销售。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动) ，营

业（生产经营）面积为 380  ，现有员工数量为 12  ，本公司郑重声明具有履行本

合同所必需的设备和专业技术能力，如有不实，我方将无条件地退出本项目的采购活

动，并遵照《政府采购法》有关”提供虚假材料的规定”接受处罚。

投标供应商（盖章）：陕西海岸基业信息技术有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日  期： 2025   年  12  月 01   日

 第67页/第215页

9.1.7、具备法律、行政法规规定的其他条件的声明

具备法律、行政法规规定的其他条件的声明

致：千阳县职业中等专业学校

我公司独立参加此次 2025年现代职业教育质量提升计划建设项目、SXBRTBJ-2025-

112 投标，具备法律、行政法规规定的其他条件。如有不实，我方将无条件地退出本项

目的采购活动，并遵照《政府采购法》有关”提供虚假材料的规定”接受处罚。

特此声明。

投标供应商（盖章）： 陕西海岸基业信息技术有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日  期：  2025  年 12  月 01  日

 第68页/第215页

9.1.8、非联合体投标的声明

非联合体投标的声明

致：千阳县职业中等专业学校

我公司独立参加此次 2025年现代职业教育质量提升计划建设项目（SXBRTBJ-2025-

112）投标，未与其他单位组成联合体。

特此声明。

投标供应商（盖章）：陕西海岸基业信息技术有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日  期： 2025  年 12  月 01  日

 第69页/第215页

9.2、供应商企业性质声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46

号）的规定，本公司参加 千阳县职业中等专业学校 的 2025年现代职业教育质量提升

计划建设项目（SXBRTBJ-2025-112）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承

接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如

下：

（素材资源平台、文件防泄密系统、动漫素材库、智能化教学资源生成系统），属

于（其他未列明行业）；制造企业为（中科盘宇（北京）科技有限公司），从业人员 26

人，营业收入为 786.52 万元，资产总额为 305.26 万元，属于  小型  （中型企业、

小型企业、微型企业）；

（素材资源平台、文件防泄密系统、动漫素材库、智能化教学资源生成系统），属

于（其他未列明行业）；承接企业为（陕西海岸基业信息技术有限公司），从业人员 12

人，营业收入为 293.79 万元，资产总额为 233.47 万元，属于  微型  （中型企业、

小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西海岸基业信息技术有限公司

日            期：2025 年 12 月 01 日

备注:1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

2.此声明函会在政府采购平台随采购结果一同公示。

3.供应商可登录工业和信息化部中小企业局主办的中小企业规模类型自测小程序

查询本单位企业性质，网址：https://baosong.miit.gov.cn/ScaleTest.

4.非中小企业可不提供。

https://baosong.miit.gov.cn/ScaleTest.